2

	[bookmark: _Toc501913324][bookmark: _Toc501972521][bookmark: _Toc525558457][bookmark: _Toc529448964][bookmark: _Toc529782633][bookmark: _Toc501463369]
	[image: ]

CМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОНАСТЫРЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 декабря 2025 года                                                                                           № 142

	Об установлении платы за одну помывку в общепоселковой бане с 01.01.2026 года

Заслушав и обсудив информацию Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области «Об установлении платы за одну помывку в общепоселковой бане с 01.01.2026 года», Монастырщинский окружной Совет депутатов

            РЕШИЛ:

1. Установить плату за 1 помывку в общепоселковой бане с 01.01.2026 года в размере 200 рублей.
2.  Признать утратившим силу решение Монастырщинского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 114 «Об установлении платы за одну помывку в общепоселковой бане с 01.01.2025 года».
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь» – Монастырщина» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2026 года.

	Глава  муниципального образования
«Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
                                 В.Б. Титов

	           Председатель
           Монастырщинского окружного
           Совета депутатов
                       П.А. Счастливый

image1.png